
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

N€ bazd t€ nenit 43, paragrali 43.1 iLig;tit m. 03/L -040 p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosoves", rlr. 28/15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ
(MAPL) nt.02/2015. p€r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit te Komun€s, kryesuesi i Kuvendit te
KomunEs,

th€rret

mbledhjen e par€ td Kuvendit te Komunes sd Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m6 31.0L.20L9 dhe do te
filloj ne or€n L0:00.

Mbledhja do td mbahet n€ sall€n e madhe tE Kuvendit td Komun€s s€ Prishtin6s, rr. "IJeK" , nr.2.
P€r mbledhje propozon k€te

REND rE OTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ njEmbedhjet€ dhe mbledhjes s€
jashtdzakonshme tE Kuvendit tE Komun€s s6 prishtin€s;

2. Propozimvendimi p€r fillimin e hartimit td Planit rregullues td holldsishem te Fakulteti
Teknik, n€ lagjen " Bregu i Diellit";

3. Propozimvendimi p€r fillimin e hartimit t€ Planit rregullues t6 holl€sish€m t€ bllokut A 1, te
lagjes "Dodona";

4. Propozimrregullore p€r ndryshimin dhe plot€simin e Rregullores p€r ndarjen e
subvencioneve nga Komuna e prishtinEs;

5. Propozimvendimi pEr dhdnien e pronds s€ paluajtshme komunale n€ shfryte zim afatgjatE,
Bashk€sisE Islame t€ Kosov6s;

6, Propozimvendimi p€r dhEnien e pronds sd paluajtshme komunale nd shfrytezim kompanis6
rajonale t€ mbeturinave "Pastrimi', SHA, n6 prishtin€;

7. Propozimvendimi p€r dhEnien e pronds sd paluajtshme komunale nd shfryt6zim NpK
"Hortikultura";

8. Propozimvendimi pdr dhdnien e pronds s€ paluajtshme komunale n€ shfrytEzim NpK
"Trafiku Urban", SHA, n6 prishtin€;

9. Diskutim p€r Raportin vjetor t€ punEs sE Komitetit p€r Komunitete pEr vitin 2018;
10. Diskutim pdr Raportin vjetor td pun€s s€ KKSB-sE;
11. Pyetje dhe pergjigje;
12. Td ndryshme.
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Vdrejtje: Luteni qd ti! ruerrni pjesd nd ntbledhje. Nii rast pamunQ€sie pdr td
Sh€rbiruin e Kuoendit, nii tel. kontaktues: 038/2.30-g00, lok.11.00.

Adresa: Rr. UqK- 2- 10.000 Prrshtine-KosovO
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http : //www. prishtina-komuna.org
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